
SEVEROČESKÉ I)IVÁDI.O s. r. o.
obchodní oddělení
Lidické nám 10
Tel. :  47  525 86 62
Fax:   475209996

EVLve#&šařfš#="L8%%í2].2o|9

:š?eoává|;ak;B:Ě.k,azHeo=:?ÍeLdohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvnímí stranamí:

1)    Severočeské divadlo s. r. o. Lídícké nám.1710/10 400 01 Ustí nad l,al]em,                1

2,ái?533iíd:3|ÍÍ?iio:7jmzá;ga=;el;gji;aiž::ii:é;Fn#eíf-oiíjEĚš;iÉoíži;|e:žr3T|{e;dííaž:8:o;4:ái#S;::::;:s3:2D;l;'3oÍ;Iení
3)    Fakturačnl adresa-Karlovarské městské divadlo o.p.s. Moskevská2035/21,360 01 Karlovy vary

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je.pohostinské vystoupeni' Severočcského divadla s.r..o. u výše uvedenemo pořadatcle

Název představení -titul: P. 1. Čajkovskij  Labutí jezero
Rffisto, datum a čas vystoupem': Karlovarské městské divadlo , 17.9.2019/úteiý/ 19,30
Dohodnutá částka -paušál: 60 000,-+ doprava + DPH
Jíné dohodnuté náklady: technika -kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor  -
- 2 autobusy

SEVERC)čESKÉDIVADLOs.Í.o.(DÁLEJENSD):

i##:í!-r%fí:|itjb!e#ní!i#í:Íj_ffuí#:ůi:ůe#!íipi#ofiů#z;gpcffi:ča:;ioiálff#::;:aoogůhř#%!amusmo-fflste"oh,ášenamned,„
SD známa

POŘADATEL:
uhradídoosmidnůoddoručeníjár-t2a_D'rĚdstavení.ceíou_čásm_Da_ú_čÉeispL-čísloúčtu
ohlásí p.redstavení agentuíám   _

#~#o.v:euá;e;áe#oyžapdř#vas#encíh:##póešo##o##:aĚáůídějepvŤÁP:Ťáépnfibpěohd;é,mpdos#ů#ea#Ím>„dp„„u.,D_...,_„.,.v.,~„uA
4.        zajistí   přítomnost  technického   dozoru   a   přístup   k  zařízení  jeviště   (tabí,   svčtla,   z\/uT() ...5..   hodin  před  !zaěátkem   představení

jev,mistr,osvětlovač

5:    žÍ&' #oá!éreffi#Le'á:T;ebvyšÉP: #dŤ#r#žíkasůLmÁh#bcnj#anÉUojů
7.        za;1stířádný úklíd ve všech prostorách
8.        \nátídvě podepsanávyhotovenítéio smloLníy

9.      pořadatel zaji§tí registraci smlouvy v registru smluv
tšghonÉE%#Ěeu#h38v-E#ÍF°ium.Soubor2hod.pvmdpředstavením

i.        bude.li přéďstavenízrušeno v důsledku nepředvídané udáJost. nebo zvyšší.mocí,  leží«. mimo možnost' smluvnm smh (ultdní zákaz) odstoupíobě
stranyodsmlou\o/beznámkůnanáhraduškody,avšakpopředchozím\/yíozumčnídíuhéstraiiy

Škody až do výše desetjnásobku sm[uvní ceny.

2.

3.

4.

5.

6.

7. otázlqr, laeré neřeší tato sm!ouva se řídí ustanovením obecně závazných p-Íedpjsů

Další ujednání: zajisti€ úklid po stavbě, prázdné orchestříště,  dostateěný poěet šaten

Severočeskéď>Ťo~~:

se::;ů,Ě:i:sŽ#g;2d#:á|:0:.`:.

y#4Zcf íH      #`ýrÁn/9

]gg?r#°g"D#áas::OgD=g:#2;°#S

3Ť]F2#_4?X_V"Ý


